Instytut Rozwoju Terytorialnego 
Ul. Dawida 1a, 50-527 Wrocław

Plan postępowań o udzielenie zamówień na 2021 rok.

	Lp.
	Przedmiot zamówienia 
	Rodzaj: D-dostawa, 
U-Usługa, 
R-roboty budowlane  
	Przewidywany tryb albo procedura udzielenia zamówienia
	Orientacyjna wartość zamówienia 
w zł netto
	Orientacyjna wartość zamówienia 
w zł brutto
	Przewidywany termin wszczęcia postępowania

	1.
	Diagnoza społeczna województwa dolnośląskiego 2021-badania ankietowe
	U
	Ustawa PZP - przetarg
	170 732,00
	210 000,36
	03.2021

	2.
	Monitoring zasobów przyrodniczych
	U
	Ustawa PZP - przetarg
	[bookmark: _GoBack]731 707,31
	900 000,00
	03.2021




